

Oferta pracy

Projekt „Pracuj w Polsce” finansowany z Funduszu Pracy jest realizowany w ramach programu pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023” - w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025

Nazwa Przedsiębiorcy	DHL GROUP
Adres Przedsiębiorcy	Bydgoszcz ul. Hutnicza 100
Osoba kontaktowa: imię i nazwisko, e-mail, telefon	Aplikacja na stanowisko jedynie przez stronę Pracownik Wsparcia Magazynu job Operacje jobs at DPDHL po kliknięciu zakładki „aplikuj na to stanowisko”
Stanowisko pracy	Pracownik Wsparcia Magazynu
Zakres obowiązków	<ul style="list-style-type: none"> - Rozwiązywanie problemów operacyjnych w procesie magazynowania oraz wsparcie pracowników operacyjnych, -Kontrola procesów przepływu materiałów w danym obszarze magazynowania, -Zapewnienie wsparcia dla użytkownika oraz obsługiwanych urządzeń od momentu wystąpienia problemu aż do jego zakończenia, -Raportowanie zespołowe w zakresie i rodzajach zgłaszanych błędów oraz działań naprawczych, -Zgłaszanie problemów systemowych i technicznych, -Wdrażanie działań naprawczych oraz proponowanie usprawnień w procesie magazynowym, -Współpraca z pozostałymi działami oddziału w zakresie utrzymania ciągłości procesów magazynowych.
Wymagania wobec kandydata (w tym znajomość języka polskiego)	<ul style="list-style-type: none"> -Min. roczne doświadczenie w pracy na magazynie lub firmie produkcyjnej na podobnym stanowisku, -Dobra znajomość pakietu MS Office, -Mile widziana min. znajomość języka angielskiego na poziomie B1, -Dobra organizacja pracy oraz umiejętność pracy pod presją czasu, -Pasja w poszukiwaniu rozwiązań oraz gotowość do uczenia się, -Umiejętność współpracy w grupie, -komunikatywna znajomość języka polskiego
Forma zatrudnienia	Do uzgodnienia
Możliwe wymiary czasu pracy (zmianowość, możliwość pracy w	Praca stacjonarna



<p>niepełnym wymiarze, czy praca odbywa się w weekendy? możliwość pracy zdalnej/hybrydowej</p>	<p>W pierwszym etapie praca w systemie 1-zmianowym od poniedziałku do piątku.</p> <p>Docelowo praca w systemie 2-zmianowym, może pojawić się praca w weekend (w zależności od grafiku) oraz zmiana nocna.</p>
<p>Płaca/wynagrodzenie brutto</p>	<p>Do uzgodnienia</p>
<p>Inne istotne informacje</p>	<p>Firma oferuje m.in. wczasy pod gruszą, bony świąteczne, dofinansowanie do kart sportowej (Multisport).</p> <p>Firma zapoznaje się z każdą złożoną aplikacją, ale ze względu na dużą ilość otrzymywanych CV, może odpowiedzieć wyłącznie kandydatom oraz kandydatkom, których kandydatura została pomyślnie zaakceptowana do dalszego etapu. W związku z powyższym, jeśli kandydat nie otrzyma wiadomości w ciągu kolejnych 14 dni roboczych oznaczać będzie, że proces rekrutacji przeszedł niepomyślnie.</p>
<p>Osoba pozyskująca ofertę i data</p>	<p>28.07.2023 Grażyna Popielewska, Radosław Ostrówka</p>

